
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Л, ' / /  20 ЛЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгшю

Моты

№& Ш

гинскогоО внесении изменений в постановление администрации 
района от 24.10.2017 № 614-п «О внесении изменений в Постановление 
администрации Мотыгинского района от 27.06.2017 № 31^-п «Об 
утверждении Положения о межведомственной комиссии по делам инвалидов 
(в том числе детей-инвалидов), решению вопросов по реабилитации 
(абилитации) детей-инвалидов, по| трудоустройству инвалидов, по 
обеспечению доступности для инвалидов действующих объектов социальной 
инфраструктуры Мотыгинского района и состава этой комиссии, состава 
рабочей группы по трудоустройству инвалидов, состава рабочей группы пб 
обеспечению доступности для инвалидов действующих объектов социальной 
инфраструктуры Мотыгинского района, состава рабочей группы 
реабилитации (абилитации) детей-инвалидов»»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь 
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

№
1. В постановление администрац 

614-п «О внесении измененш
ии Мотыгинского района от 24.10.2017 

в Постановление администрации

комиссии, состава рабочей группы по 
рабочей группы по обеспечению

Мотыгинского района от 27.06.2017 № 314-п «Об утверждении Положения о 
межведомственной комиссии по делам инвалидов (в том числе детей- 
инвалидов), решению вопросов по реабилитации (абилитации) детей 
инвалидов, по трудоустройству инвалидов, по обеспечению доступности для 
инвалидов действующих объектов социальной инфраструктуры 
Мотыгинского района и состава этой 
трудоустройству инвалидов, состава
доступности для инвалидов действующих объектов социальной
инфраструктуры Мотыгинского района, состава рабочей группы по
реабилитации (абилитации) детей-инвалидов»» внести следующие
изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район»

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой:

по

Уставом



3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район и распространяется на правоотношения возншщше с 
24.10.2017 года.

Глава Мотыгинского района В. А. ж:ирнов

Тетерина Ольга Сергеевна 
8(39141)22409


